Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 Ачитского городского округа
«Нижнеарийская основная общеобразовательная школа»

[bookmark: _GoBack]Приказ № 234
«01» сентября 2018 г.
д. Нижний Арий

Об утверждении адаптированной образовательной  программы основного общего образования, основной образовательной программы начального общего образования, основной образовательной программы основного общего образования, основной образовательной программы общего образования, реализующего Федеральный компонент государственного образовательного стандарта (9 класс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную образовательную программу основного общего образования МКОУ АГО «Нижнеарийская ООШ» 2018-2019 уч. год;
2. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2018-2019 уч. год;
3. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования на 2018-2019 уч. год;
4. Утвердить основную образовательную программу общего образования, реализующего Федеральный компонент государственного образовательного стандарта(9 класс) на 2018-2019 уч. год;
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ АГО «Нижнеарийская ООШ»:

[image: ]
image1.emf